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WaterAid Sverige söker: 

Kommunikationsansvarig
Vi söker nu en person som har kommunikation som livsnerv och vill leda ett strategiskt intressant och utmanande 
arbete i detta spännande skede i WaterAid Sveriges utveckling.

Uppdraget 
Du är ansvarig för WaterAid Sveriges kommunikationsarbete som ska verka för opinionsbildning, insamling och 
varumärkesbyggnad. Du kommer att jobba med såväl det strategiska arbetet till kreativa idéer och genomförande.  
Ditt ansvar kommer bland annat vara att bygga upp ett nätverk av kontakter inom media, planera och genomföra 
events och kampanjer, samt producera kommunikationsmaterial som ytterligare sätter WaterAid på kartan i Sverige 
och som ökar förståelsen om betydelsen av vatten och sanitet hos allmänheten. Du kommer även att agera strategiskt 
kommunikationsstöd till våra övriga verksamhetsområden och till våra styrelsemedlemmar i deras uppdrag att verka 
för WaterAid Sverige. 

Utbildning och erfarenhet 
Du har akademisk examen och flerårig erfarenhet av kommunikationsarbete. Erfarenhet av varumärkesbyggnad, 
mediearbete, marknadsföring och PR är vitalt. Du ska ha strategisk förmåga men får inte vara rädd att kavla upp 
ärmarna och hugga i. Erfarenhet av kommunikation inom den ideella sektorn är meriterande men inte ett krav. 
Du är först och främst specialist på kommunikation och inte vatten och sanitet. Du står i nära kontakt med vår 
moderorganisation i London och kommunikationsteamen i New York och Melbourne så goda kunskaper i engelska 
är ett måste. Tjänsten är placerad i Stockholm med en del resande till London och ibland till våra samarbetsländer i 
Afrika och Asien. 

Placering 
WaterAids kansli ligger i Stockholm. Där blir du en i ett team på fem medarbetare och rapporterar direkt
till WaterAids generalsekreterare. 

Den person vi söker ska vara en inspirerande ledare med förmåga att skapa en dynamisk och kreativ arbetsmiljö. 
Du skall kunna föra fram WaterAids budskap på ett övertygande sätt till stora och små grupper. Du bör ha relevant 
akademisk bakgrund och gedigen erfarenhet av ledarskap. Erfarenhet av biståndsarbete och/eller
insamlingsarbete är meriterande.

Har du frågor så vänd dig till generalsekreterare Cecilia Chatterjee-Martinsen på 08-677 30 20 

Sänd din ansökan och CV senast den 4 mars till: cecilia.chatterjee-martinsen@wateraid.se
Tillträde: Snarast

WaterAid är en oberoende internationell organisation som genom konkret bistånd, opinionsbildning och påverkan gör det möjligt 
för världens fattigaste att få tillgång till rent vatten, sanitet och kunskap i hygien. WaterAid Sverige etablerades 2009 och leds av en 
engagerad och namnkunnig styrelse med Jan Eliasson som ordförande. 

WaterAid Sverige har tre uppdrag: 
•	 Att bedriva opinionsbildning för rent vatten och sanitet åt alla
•	 Att samla in pengar till verksamheten
•	 Att sprida kunskap om WaterAid och vårt arbete 

Mer information om WaterAid Sverige finner du på www.wateraid.se


